SCRIPTA

Numéro Scripta : 3146

Auteur(s) : Baudouin, fils de Robert de Ver [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume du Vivier et son fils Robert [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257, 9 septembre

Lieu d'émission : Adinton

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Bail à ferme par Baudouin de Ver, fils et héritier de Robert de Ver, de ses terre et tenement situés à Guernesey, à Guillaume du Vivier et à Robert, fils de Guillaume, ou au survivant d'eux, pour le terme de dix années à partir du 29 Sept. 1257, à un loyer de 25 livres sterling par an payable à la St Michel de chaque année au prieuré de Southwick (Hants) proche Portsmouth.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Société jersiaise , *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 341, p. 438-439.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Baldewynus de Ver filius et heres Roberti de Ver salutem in Domino sempiternam. Noveritis me ad firmam dimisisse et concessisse totam terram meam et tenementum una cum omnibus proventibus et exitibus et omnibus aliis pertinentiis tam in terra quam in mari in Gernesio mihi pertinentibus Willelmo de Vivario et Roberto ejusdem filio vel eorumdem alteri quem vivere diutius contigerit a festo sancti Michaelis anno regni regis H. filii regis J. quadragesimo primo usque ad decem annos proximos sequentes plenarie completos. Pro viginti et quinque libris esterlingorum solvendis singulis annis ad festum sancti Michaelis michi vel meo certo attornato qui literas meas patentes de aquietacione secum deferat apud prioratum de Seuwyk in Anglia, juxta Portesmue, unde prima solucio incipiet ad festum sancti Michaelis anno regni regis H. filii regis J. XL ii^o. Et Ego Baldewynus et heredes mei totam dictam terram et tenementum meum cum omnibus predictis proventibus et exitibus et omnibus aliis pertinentiis tam in terra quam in mari dilecto Willelmo de Vivario et Roberto ejusdem filio vel eorumdem qui diutius vixerit videlicet ad predictum terminum decem annorum plenarie completorum contra omnes gentes warantizabimus. Et si ita contingat quod ego per defectum dicte solucionis ultiro diem sancti Michaelis moram faciam vel certus attornatus meus ad dictum locum omnes expensas quas ego fecero vel certus attornatus meus post dictum diem tenebuntur aquietare. Et similiter si contingat ipsos ibidem ultra dictum diem, me non veniente vel certum nuncium mittente moram facere omnes expensas quas ipsi ex tunc fecerint eisdem aquietabo. In cuius rei testimonium et securitatem huic scripto presenti sigillum meum apposui. Hiis testibus Johanne de Ver, Radulfo Takel, Luca de Capstan, Willelmo filio Baldewini. Roberto de Islep capellano, Roberto de Westwode, Henrico Le franchome de Adinton., Johanne de Adinton. clerico et aliis. Datum apud Adinton. V. Idus Septembbris anno gratiae M^o cc^o LVij^o.